

Bytom, dnia 12.02.2019 r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu **ZP/PN/DSZ1/2019/A**, pn.: „**Dostawa leków cz.2**”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Pak. 1 poz. 24 – czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Hyabak nawilż.hypoalergiczny 10ml w il. 2 op.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Pak. 2 poz. 64 – preparat pakowany x 12 czopków, czy Zamawiający dopuści wycenę 2 op.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ „Dopuszcza się składanie ofert na preparaty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości preparatu do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego. (obowiązuje zaokrąglenie w górę z dokładnością do liczb całkowitych).”

Pytanie 3

Pak. 2 poz. 135 – preparat pakowany x 48 saszetek, czy Zamawiający dopuści wycenę 12 op. , co będzie korzystne finansowe dla Zamawiającego

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza zgodnie z SIWZ „Dopuszcza się składanie ofert na preparaty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości preparatu do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego. (obowiązuje zaokrąglenie w górę z dokładnością do liczb całkowitych).”

Pytanie 4

Pak. 2 poz. 163 – prosimy o doprecyzowanie rodzaju maści, czy Zamawiający miał na myśli maść do oczu

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że miał na myśli maść do oczu.

Dyrektor Aresztu Śledczego w Bytomiu

DYREKTOR
Aresztu Śledczego w Bytomiu

.....
ppłk mgr Artur Szumowski

Do wiadomości:

- Wykonawcy,
- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/194687>
- a/a

Sporządziła: Beata Jonak